Участникам Открытого запроса предложений на

право заключения Договора открытого запроса

предложений на право заключения Договора на

оказание услуг по пассажирским перевозкам ПАО

«Детский мир» для РЦ "Бекасово" - Московская

область, Наро-Фоминский район и РЦ «ЮГ»

Ростовская область (Процедура № SBR028-

2106160025)

Уважаемые участники Открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре Открытого

запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

победителями и резервными поставщиками открытого запроса компании по лотам:

Направление перевозки (Лот) Победитель 1 Резерв 2 Резерв
Лот1 "Наро-Фоминск -> Бекасово->
Наро-Фоминск"

ИП Ахмазов Михаил
Николаевич  ООО "Версаль" ООО ТК «Вездевоз»

Лот2 "Крекшино -> Бекасово ->
Крекшино"

ИП Ахмазов Михаил
Николаевич  ООО "Версаль" ООО ТК «Вездевоз»

Лот3 "м. Тропарево -> Бекасово  -> м.
Тропарево"  ООО "Версаль" ООО ЭТАЛОН

ЛУКОШКОВ МАКСИМ
ВИКТОРОВИЧ

Лот4  "Малоярославец -> Бекасово->
Малоярославец"

ИП Таранов
Александр Борисович

ИП Ахмазов Михаил
Николаевич  ООО "Версаль"

Лот 5 Круговой "Калуга -> Бекасово ->
Калуга" ООО СЕЛЕНА ООО БИЗНЕСБАС

ИП Ахмазов Михаил
Николаевич

Лот6 "Обнинск -> Бекасово->
Обнинск"

ИП Ахмазов Михаил
Николаевич

ИП Таранов Александр
Борисович  ООО "Версаль"

Лот7  "Балабаново -> Бекасово ->
Балабаново"

ИП Ахмазов Михаил
Николаевич

ИП Таранов Александр
Борисович  ООО "Версаль"

Лот8 Киевский -> Бекасово->
Киевский

ИП Ахмазов Михаил
Николаевич  ООО "Версаль" ООО ЭТАЛОН

Лот9  "м. Филатов Луг -> Бекасово  ->
м. Филатов Луг"

ИП Ахмазов Михаил
Николаевич ООО ЭТАЛОН  ООО "Версаль"

Лот10  "Подольск -> Бекасово->
Подольск"

ИП Ахмазов Михаил
Николаевич ООО «Северный ветер»  ООО "Версаль"

Лот11 "Серпухов -> Бекасово->
Серпухов"

ИП Ахмазов Михаил
Николаевич ООО «Северный ветер»  ООО "Версаль"

Лот12 "Чехов -> Бекасово-> Чехов"  ООО "Версаль"
ИП Ахмазов Михаил
Николаевич

ООО «Северный
ветер»

Лот13  "Можайск -> Бекасово->
Можайск"  ООО "Версаль" ООО ЭТАЛОН

ИП Ахмазов Михаил
Николаевич

Лот14 «Тучково -> Бекасово->
Тучково"  ООО "Версаль" ООО ЭТАЛОН

ИП Ахмазов Михаил
Николаевич

Лот15 "Руза -> Бекасово-> Руза"  ООО "Версаль" ООО ЭТАЛОН
ИП Ахмазов Михаил
Николаевич

Лот16 Старый автовокзал -> РЦ «Юг» -
> Старый автовокзал ООО ИКАРУС ООО НАДЕЖДА ООО ТК ТРАНСФЕР

Лот17 "Одинцово-> Бекасово->
Одинцово"  ООО "Версаль" ООО ЭТАЛОН

ИП Ахмазов Михаил
Николаевич

С уважением,

Ведущий специалист управления закупок                              В.О. Максименкова